Version : Sep 2014

- A W,
CREGOIIRE —~= BESSCON

SPARE PARTS
CATALOGUE

SEMI-MOUNTED REVERSIBLE
PLOUGH SINGLE-WHEELED
"SPML9"

MACHINE N° :N 135 142

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél. :33(0)24164 7267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax  :33(0)241646773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : September 2014

SPARE PARTS CATALOGUE

GREGOIRE = — BESSON

SEMI-MOUNTED REVERSIBLE PLOUGH

SINGLE-WHEELED "SPML9"

MACHINE N° : N 135 142

Reference . , . R
Drawing Drawing designation Range Update N° page

AB-170 Charrue SPML-F9 (W9) Ht 170 AB...: 29/01/2008 5

RA 72 02 Palonnier fixe 4N-D3 Std RA 72 02; 19/11/2012 3
Fixed hitch point 4N-D3 Std

RA 90 025 Retournement SPML9-SPMLW9 Std RA 90 025; 01/04/2014 4
Turnover SPML9-SPMLW9 without selector

1212 149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 1212 149; 18/10/2012 8
Hydraulic kit N°60 (Turnover+wheel SP9)

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 9

RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet RA 92 9/05/2007 10
Push-pull valve 1/2"

RB 420901  DSPOrtSPMLY Hyd. Indep. RB 420 901; 03/04/2007 11
Independent hydr. front furrow adjustment SPML9

1223437 Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) 1223 437; 14/04/2014 12

1223411 Kithyd. deport direct SPML9 1223 411; 16/07/2013 13

RB 533 102 Barre de stab. SPML9 1000 (1+5) 3557mm RB 533 102: 15/11/2007 14

RF 29 151 Roue RAD-SPML9 700x12 160-170 RF 29 151; 21/01/2005 15
Wheel RAD-SPHR8 700x12 160-170

1291 305 Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20 1291 305: 15/11/2013 16
CPL. HUB 5-Stud 50 Lg:90

RB 183695  CaSSON SPMLBO 6/1000 (Av +5) RB 183 695; 06/12/2011 17
Beam SPMLB9 6/1000 (Front + 5)

RB 261721  Ralonge Av-Ar SPMLBY 1000 5angles RB 261 721; 4/04/2007 18
Extension FR-RE SPMLB9 100 5 angles

RB 61 506 Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9 RB 61 506; 04/06/2013 19
Wheel 1220 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9

1292 342 Kit hyd. roue SPML9 (vérin SE 125 C125) 1292 342: 17/07/2013 29

1292 354 cata Nt 9raissage de roue SPML9 1292 354; 1/04/2008 23
Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 35;RC 32 36;

RC 3231 25/09/2013 24
Shearbolt protection B9 GB 5-holes RC 32 37;RC 32 38;

RD 58 034-035 CO'PS B2 EP B3-14" ARSH CSN'S RD 58 034;RD 58 035; 29/04/2013 25
Body B2 EP B3-14" ARS5H landside N°5
Support Rasette Standard (Paire) RE 12 01;RE 12 03;

RE 12 01 22/12/2005 27
Skimmer support standard (pair) RE 12 O5;RE 12 07;

RE 51 01 Rasette standard RE 51 01 & RE 51 02 04/11/2010 28
Mixed skimmer

RF 90 58 Rampe Signalisation Ar M20 RF 90 58; 23/06/2014 29
Lighting ramp

Ul 18 70 Kit stickers pour gamme SPML/F (W)9 Ul 18 70: 27/02/2014 30




Charrue SPML9 (W9) Ht 170

AB...(1/1)

L DI
=7
AL~

29-Jan-08

Charrue SPML9 (W9) Ht 170

(s
P AN S SO/ /]
N L7

‘ Repere Quantite Reference Designation
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
L 2 1223162 5, \ing leg SP9 NM (05/2000) short
29-Jan-08 AB... (/1)




Palonnier fixe 4N-D3 Std

RA 7202 (1/1)

11-Jul-11

Revision : B
M aJ :19-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Std

(wirar S imen)
Repere Quantife Reference Designation
L 1122100 e s e
L Ry g S
3 (IR <P B Sort-i-watintivg oSt
4 L 122106 Qe e A e
5 1 122 128 Axe .vertic.al cardan SP 1TO°- Dia 50, Ig.: 605 mm, pas 2.00
Vertical pin SP 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, thread 2.00
6 AR P ed L-L3 110° NM20O!
7 2 122 193 Douille d'attelage Palonnier SP 3N/4N
8 2 122 194 Broche d'att inf D3 / Palonnier SP fixe 3N/4N
9 2 122195 | Support tuyaux / palonnier SP
01 ey Bodedaudageedemeporicat /1
s e Bebon SO DEOSSE o,
22 s Forddeshe ek sosen
B8 s Sl delkadon v
14 4 122 361 U;Eﬁ sl:’fe 53212? choo”slz rﬁiﬁgn 22%9 28x49
15 4 V212 e 88 ZNBL
16 4 V2005 o o e
LA I - St v e
18 4 VaaD e e e - eead 125
19 2 Vaa2z e e - thread 175
20 1 VIB35 KT S M3 - teeed 200
21 tows e Do z
22 2 WM 201 B, theadios
2 L WM 203 G MBxo5
24 2 WM A10 i vaet 409
s RA 7202 (1/1)
Ma J 19-Nov-12




Retournement SPML9-SPMLW9 Std

RA 90 025 (1/4)

05-Apr-07

Revision : C
MaJ: 01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std (zwerZsomom)

Repere Quantife Reference Designation
1 A et e v
2 NG (ovrehed $79)
21 ime it
s 1amtls R mierd
¢ imey B ket
s 2 imste el bedes?
TR LI e Y e
71 taman | Dok e s
o 2 tmws Glmaeraocme
o 1 s Sordde e g 3057010
1 o pmierdepreme Y6 e 60 b
ot o Smetkdeesmgmen Daiotom
4 o flebiede De b 5
Bt s (el d i U050 g 8 0
w1 mm bk o
15 1 122273 Erei:: pd:rlglr?gc 7gfchArBracket
0 mm menamlouoR
72z Sopide e gene s05ea
18 1 122373 gl (:;Zﬂi?\;a?:tgv'b_r;?kétgj 15
o RA 90 025 (1/4)
MaJ :01-Apr-14




Retournement SPML9-SPMLW9 Std

RA 90 025 (2/4)

05-Apr-07

Revision : C
MaJ: 01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std (zwerZsomom)

Repere | Quantite Reference Designation
1 12w B S (052000

2 1w SN
I ot e ety
2 wees RN

g 1 V320 R T e - thad 125

# 1 V322 R SR M2 - tread 175

2 ? VI3 KR M 34 - thread 300

¥ 1 VI35 KR H M 30 - thresd 200
34w et e o

32 1 VL 002 S"é,ﬁ’;”f ;'B?a--_“

B2 w2

O B 4 v

35 2 VL 414 gﬁa”tpgi'ﬁ (e}ng%ex 5\/06.3x50

36 4 VL 415 ?Ffi?i";'i'i f\«;ng.;ex g/o6.3x6o
ROSAPZ? RA 90 025 (2/4)
MaJ:01-Apr-14




Retournement SPML9-SPMLW9 Std

/
§-—C—10

e
®

RA 90 025 (3/4)

05-Apr-07

Revision : C
MaJ: 01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std

Repere Quantite Reference Designation

. 1 1212140 K o thaoear whed 5P5)

1 2 2B e 0 e o

2 2 AT e A Sp - D0 width 107

3 LIRS il ol

4 11215 e G5 h000) - wikth - 133

5 1 1223186 D e e M (05/2000)

6 T I e e (oa000,

7 1 1223 158 g\;eh(il;d%:litké;/ilgzi;ir? "

8 1 1223104 Qe e R o o O sz mm

9 1 1223401  pupo Panan sote P

10 2 B8 e s Lo

11 2 12231 e D e by o

12 4 12248 e e  RMI0) — Biasos e - 20

13 1 122251 e e 0 1y To0
R°5AP27 RA 90 025 (3/4)
MaJ:01-Apr-14




Retournement SPML9-SPMLW9 Std

RA 90 025 (4/4)

05-Apr-07

Revision : C
MaJ:01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std (zwerZsomom)

Repere Quantite Reference Designation
Wt e G o
B8 T2 e B0 105 Zibh tiesd o imead200
B vmEm e s
T VIS o IO - 109 ZNBL. tresd /36
o 2 wam GHiole oiner
o w wew VOCMGIty
0 2 wem SEGESDIONE,
4 1 VOB KR T S A 24 theead 300
2 2 VJ 626 El:iu stsjdHHMl\g\g)o— :chprizj g?OB I|r3u|ftut
2 2 VKS02 e o s
# 1 VK10 § it et MU24
5w GO
% 4 VM1 e e e, theadios
2 1 VM5 e T O, theadiso
R:’ii:'? RA 90 025 (4/4)
MaJ:01-Apr-14




Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
MaJ:18-Oct-12

Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9 (w2 S smena)

Repere Quantite Reference Desjgnation
Union nu male12 + male3/8 Cyl
1 6 1116363 ' Jpion M12 + M3/8 Gyl
Reduction male 3/4 Cyl + femelle 3/8
2 2 1221224 R oducer M 3/4 Cyl + F 3/8
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 3 90°
3 2 1223136 |1y draulic hose - Dia 5/16" lg. : 750 mm, F12-F12 90° elbowed
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVA18
4 1 1292169 |y dralic hose - Dia 5/16", Ig, : 3830 mm, FI2-MVA18
Coude adaptable ecrou 12 + male 12
5 2 122315 Hydraulic adaptable elbow F12 + M12
Hydraulic hose - Dia 5/16", Ig. : 3000 mm, F12-MVA18
oo Dec ! 1212149 (1/1)
Revision : C
MaJ:18-0ct12




Fut + Piston retournement cremailliere

(/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Repere | Quantite | Reference Designation
: (R - R TR SRt o et e Rl
2 L 123117 | g 2 lé;lrsuedfr NM SP - Dia 150, width : 107 mm
3 1 1223118 JSe:aldlii’goi‘j::S S]F;O;?s’f;;t(}gr cylinder - Dia 150, width : 107 mm
4 1 122360 e e
12-Dec-11
o




Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

(GRETITE
T O
RV

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

Demiere revision : 09-May-07

10

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet = <&i%w

Derniere revision : 09-May-07

Repere Quantite Reference Designation
Valve a pousse M18 X 150 male
L 1 1122393 Automatic valve Push-pull M18x150
20-Sep-04 RA 92 (1/1)




Deport SPML9 Hyd. Indep.

RB 420 901 (1/1)

02-Sep-13

Revision : B
MaJ:15-Apr-14

11

Deport SPML9 Hyd. Indep.

Repere Quantite Reference Designation
Ut v fepmienl B e
; B ter SPALS.
s e BN
¢ 2 OB o Siusar) SPMLS
° T 1208408 ok v am) SPAALS
° AT ot frow adhsien) SPMLS
e
T ame Y S cneom o),
o 4 imeme BremDiSio g
’ 31 e e
Do e e e Dol
" R E R ol o
B8 W e i M50 i 200
" ? W25 e o
ORI v B
Riii-::'p;;s RB 420 901 (1/1)
M a J :15-Apr-14




Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (@rz<Bsm) Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (wwa» <K smsa)

Repere Quantite Reference Desjgnafion
12 e e e GO g
2 2 11247 G S
3 1 1223437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100Ox45 C290)
4 1 1223438 | Kit tige / Vérin 1 223 437
T T T T T T T 5 1 1223439 |Jeu de joints vérin DE 100x45
6 2 M0 or Do Dia 55
7 T WMt M, theadios
8 1 VM 203 Graisseur coude 90° M8x125

Grease nipple 90° M8x125

14-Apr-14 14-Apr-14

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:
12

1223437 (1/1)

1223437 (1/1)




Kit H

ir

PML

1223411 (1/1)

16-Ju-13

Revision : A
MalJ:

13

Kit H irect SPML (s S B )
Repere Quantite Reference Desijgnation
Union nu male8 + male3/8 Cyl
1 2 1116144/ jrion M8 + M3/8 Gyl
Coude adaptable ecrou 8 + male 8
2 2 1116525 Hydraulic adaptable elbow F8 + M8
Flex hyd 1/4 Lg4500 (E8-MVA18)
3 2 1116605 Hydraulic hose 1/4 Lg:4500 F8-MVAI18
16-Jul-13

Revision : A
MaJ:

1223411 (1/1)




Barre de stab. SPML9 1000 (1+5) 3557mm

AL ;
\ )

N\ |
\ \ \ \ \
\\ \ \ \

15-Nov-07

Revision : A

RB 533 102 (1/1)

MalJ:

14

Barre de stab. SPML9 1000 (1+5) 3557mm

Repere Quantite Reference Designation

1 1 1112424 I‘;g‘rg?:; fi; blocage de bequille M16

2 s i Ve oszseeen

s 1t G i,

s 1 e SERSAMIN .,

g T o bar SPMLS LotOO

7 1 1212493 | Barre de stab AR SPML9 M22 6 corps 100 (I = 2468)

Rear stabilization bar SPML9 6-furrows Lg:2468

8 1B R e etk T

R L LGty ey rs Ayt g

0o e G T s

W4 waw SHMEDSIMIDm

@ s wwes WMo szscsom

MO8 W i M3 dred 350

P ] VIBBE R e e M 24 - theead 300

18 4 LE T mmaratvi e
R:sv:::vf? RB 533 102 (1/1)
MalJ:




Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

(GRETITE
P AN ]
RV

RF 29 151 (1/1)

21-Jan-05

15

Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Repere Quantite Reference Designation
11 st Zwepei e At SR
9 1 1291303 A3<e d'qrientation roue Av. double - 040, Ig. : 360 mm, pas 2.00
Pivot pin RAD - 040, Ig. : 360 mm, thread 2.00
SRRERNRE T
2 iz Becomteonns Lo
5 1 1291308 | g bracket RAD.SPHR
o1 s Somslepsesyecsinonis
7 9 199 156 Broche de reglagg de_ roue de terrage - 020, Ig. : 110 mm
Working depth adjusting pin - @ 20, Ig. : 110 mm
8 2170 o el 0D 13, 5 tuds
O 1 VM o052, thread /34 mm
0 12 wae N Mz2- tresd 25
11 1 VJ 335 ﬁ‘;ﬁ"c‘ o M35 resd 200
12 2 VL 101 m“c‘ﬁ'gfg%s 06
13 C WM ope - B, road s
21-Jan-05 RF 29 151 (1/1)




Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20

1291305 (1/1)

20-Jul-11

Revision : A

MalJ:

16

Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20

Repere Quantite Reference Desjgnafion

Fusée moyeu 5trs a souder

1 1 1291 311 Wheel axle 505A R50 Lg:90
Rondelle d'arret Dia25x45x4

2 1 198 315 Protection washer - Dia 25 x 45, thick. : 4 mm
Joint Nylos Dia45x84

3 1 198 357 Grease retainer Nylos for hub - Dia 45 x 84 mm
Chapeau de moyeu Mé64

4 1 198 369 Hub cap - M64
Ecrou de goujon - M16, pas 150

5 5 198 375 Wheel nut - M16, Ig. : 45 mm, thread 1.50

6 1 198 377 Ecrou a creneaux HK M24x200
Castellated nut for hub HK M24 - thread 2.00, thick. : 15 mm
Moyeu nu 5 trs (505A)

7 1 198 516 Wheel hub 5-Stud steel
Rondelle enveloppante Dia45x100x12

8 1 198 524 Protection washer - Dia 45 x 100, thick. : 12 mm
Goujon de roue M16, pas 1,50 Lg45mm

S 5 198372 \Wheel stud M16x150 Lg:45
Goupille fendue V 4x40

10 1 VL 405 Split pin V 4x40
Graisseur droit - M6, pas1OO

" 1 VM211 | Grease nipple - M6, threadlOO

19 1 VN 30 206 $ou|ement a rou_leaux conique

aper roller bearing
13 1 VN 30 209 $ou|eme|r|1t a rouleaux conique
aper roller bearing
20-Jul-11
- 1291305 (1/1)
'\R’Ie;njl?n:A




Caisson SPMLB9 6/1000 (Av + 5)

RB 183 695 (1/1)

03-May-10
Revision : B
Ma J :06-Dec-11

17

isson SPMLB9 6/1000 (Av + 5) (woenZSssmom)

Repere | Quantte  Reference Designation
11t Reenk i sogioco e
s 1 e GEATALSEIR. o
1w Pk s
s 1 rzm Gpieieosmioon dog
2tz Bkl e Do
7 2 1233271 Jc‘S‘."éiﬁ‘;"“S?a'stc’Jiz,sso " ePERBL
s 2t meDain g
o1 tmom Dkt
10 1 1292 362 | Bras de reglage d'angle de roue SPML-F9
1 1 1292 364 | Support bras d'angle de roue SPML9 100 Renf.
1 , 1202365 | Contre plaque Av de sup. angle de roue SPMLO Renf
13 6 122248 o e R RMB0) - s e, 40
14 1 U141 e e oamm
16 12 VI o Bh INBL. thad Bmm
18 M VI3 e 109 ZNBL. thsd /36 mm
17 4 VI4801 L e B TBL
18 12 VI3 e e N 35 - theead 250
I LR | B it AR ol s
2 4T e 250
21 2 VM 201 | P s
;:Mmay;o RB 183 695 (1/1)
M a J :06-Dec-11




Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles

RB 261 721 (1/1)

(GRETITE
P AN ]
RV

04-Apr-07

18

Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles = <&iu

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1212405  Rallonge soudee SPML9 - 100
Vis H M22x70 - 88 Z, filet / 34 mm
2 12 VIS413  Sirew H M22x70 - 88 Z, thread / 34 mm
Ecrou frein std H M 22 - pas 250
3 12 w329 Nyloc nut std H M 22 - thread 250
04-Apr-07 RB 261 721 (1/1)




Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9

RB 61 506 (1/3)

_

10
1, xﬁ =

/o

18-Jan-10

Revision: B
Ma J :04-Jun-13

19

Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9

Repere Quantite Reference Designation

1 1 1113 832 Axe Ar verin de largeur 900/1000 RW9 ER
Rear axle of the working width cylinder RW9

9 2 1116 224 Bague bronze (BRMB8O) - Dia6Ox65, Ig. : 40 mm
Bronze bushing (BRM8O) - Dia6Ox65, lg. : 40 mm
Entretoise Dia 305x45 Lg:10

3 1 1116624 Rear ring / variwidth ram RW4 Lg10mm
Vis de reglage d'inclinaison M36 L =190

4 1 1122868 Inclination adjuster M36 Lg:190

5 1 1231 149 Rondelle de cardan D30.5x80x15
Cardan washer SPF9-SPL9 - Dia 305 x 80, ep. : 15 mm
Accumulateur O.75 |. tare 90 bars

6 1 1233105 Accumulateur O.75 |. set 90 bars
Verin de pont SPER7 EAF363 C125

7 1 1233209 Central carriage cylinder complete - SA, Dia 125, S. : 125 mm
Bouchon male 3/8 Co

8 1 1233216 Stop end male 3/8 Co
Rondelle plate speciale - Dia 30.5x65, ep. : 7 mm

9 1 1233264 o, ial flat washer - Dia 30.5x65, thick. : 7 mm
Ecrou frein usine H M30O, pas 2.00 ep. : 20 mm

10 3 1233 267 Nyloc nut H M30, thread 2.00, 20 mm thick.
Rondelle plate speciale - Dia 50x70x1

11 4 1233269 Special flat washer - Dia 50x70x1
Joint torique - Dia 50x2.5

12 4 1238211 5 Ring Dia 50%25 - SPER8-VL
Bati central / roue SPML9

13 1 1202302 Central beam / wheel SPML9

14 1 1292303 Berceau / Roue SPML9

15 1 1292307 Axe de pivot / Berceau SPML9
Axe Ar. de bras de roue SPML9

16 1 1292 308 Welded rear axle (wheel arm) SPML9
Joint torique 60x2,5 SPML9

17 2 1202310 5 ing 60x25 SPMLY

Rl RB 61 506 (1/3)
MaJ :04Jun-13




Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9

RB 61 506 (2/3)

18-Jan-10

Revision : B
MaJ :04-Jun-13

20

Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9

Repere Quantite Reference Designation
2 man Skl s g
19 1 1292320 | Axe sup du verin de relevage / SPML9
20 1 1292339  Cavalier de flexible roue SPML9
- 1 1292342 Kit Hyd. de roue SPML9
- 1 1292354  Kit graissage roue SPML9
22 1 1292369 Douille de baguage / Vérin 1 233 209
5t Do Lo
x 0w Sepmomioses e
52 wswp SuenpstmectNiols
SRR TR i S e,
28 1 VIZT08 i i Mex 40 - 88 ZNBL
B 1 wme i s MO pe s
MBI T ) P
3 1 VLot eple B3 2
7w s s,
Rl RB 61 506 (2/3)
MaJ:04vun-13




Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9

1922 17 13 11 23

i
N /
\ /
/
\ //
\ i
\\ / /
\!
\\
i3 \!
\

RB 61 506 (3/3)

/

/ /

/ / ) /
/
/

/

/
[/
j / ) /

/

/

- %

18-Jan-10

Revision : B
MaJ:04Jun-13

21

Roue 17.5/24 Rad SPML9-SPMLW9 (arizars S > o)
Repere Quantite Reference Desijgnation
Rondelle plate speciale - Dia 30.5x65, ep. : 7 mm
1 1 1233264 | 5 ocial flat washer - Dia 30.5x65, thick.: 7 mm
Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
2 1 1233267 | Niyloc nut H M30, thread 2.00, 20 mm thick.
Montant de roue SPML9
3 1 1202301 | \pheel arm SPML9
Bati central / roue SPML9
4 1 1292302 Central beam / wheel SPML9
Moyeu complet SPML9 8 trous
5 1 1292306 | Complete hub SPMLO 8-holes
Rondelle de serrage / Moyeu SPML9
6 1 1292309 Tightening washer / hub SPML9
Axe soude de montant de roue SPML9
7 1 1292312 Welded axle (wheel arm) SPML9
Carter de verin / Roue SPML9
8 1 1292314 Ram protection / wheel SPML9
Carter AR / Roue SPML9
9 1 1292315 Rear protection case / wheel SPML9
Axe Inf soude du verin de relevage / SPML9
10 1 1292319 | \Welded lower axle (i ram) / SPML9
Butee de transport / Roue SPML9
11 1 1292 336 Transport stop / wheel SPML9
Axe de butee de transport / Roue SPML9
12 1 1292337 Axle (transport stop) / wheel SPML9
Broche de transp soudee / Roue SPML9
13 1 1292338 Welded transport pin / wheel SPML9
Roue complete 17.5/24  8trs
14 1 198761 | Complete wheel 175/24 8-Stud
Bouchon plastique Tube 100x100 ep5
15 1 325312 Plastic plug Tube 100x100
Vis H M10x 35 - 8.8 ZNBL
16 2 VI2B05 | Sirew H M10x 35 - 88 ZNBL
Vis H M10x 60 - 8.8 ZNBL
17 2 VIZB12 | Screw H M10x 60 - 88 ZNBL
Vis H M12x 30 - 8.8 ZNBL
18 1 VIZ04  5irew H M12¢30 - 88 ZNBL
Vis H M10x 25 - 8.8 ZNBL
19 2 VI4003 | 5irew H MiOX 25 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 10 - pas 150
20 6 Vi 321 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
21 1 Vi 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU10
2 5 VK 503 Flat washer medium MU10
Rondelle plate moyenne MU20
23 2 VK 508 Flat washer medium MU20
Goupille "Clips-Tube" - 6, Z
24 1 VL107 pige'lynch pin - 6 7
Goupille elastique epaisse - 6x30 mm
2 1 VL213 Thick roll pin - 6x30 mm
18-Jan-10
—— RB 61 506 (3/3)
MaJ :puni3




Kit H

I

PML

(arrotre S > o)

1292 342 (1/1)

ATH3

Revision : A
MalJ:

22

Kit Hyd. de roue SPML (ot S omme)
Repere Quantite Reference Designation

1 1 rmer2 L e e

21 tttesn JrlenrumkR e o

3 T ANeE2 e L M« Ma/B Co

4 1 112756 e Ie Y

5 1 1223136 ﬂ;’;,';*&.‘.‘c oo 516 LS?%ICE)QF%)-‘I,:Q 90°

o1 mw oy

7 1 22315 e e on F15 3 M2
T 1292342 (1/1)
MaJ:




P M L L, O]

Kit grai f o Shiss Kit graissage roue SPML9 S

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 5 1292349 Coude nu Male 6+ Male M8x1,25Co
Ecrou pour tuyau acier Dia6
2 5 1292 350 Nut for steel tube Dia6
Bague a sertir pour tuyau de 6
3 5 1292351 Press ring for tube 6
4 3 1292352 | Flexible de graissage Dia 3x6
5 1 1292 353  Sup de graisseur passe cloison M10Ox100 tuyau 6 (complet)
6 1 VM 211 Graisseur droit - M8, pas125

Grease nipple - M8, thread125

Ne @ @

1292 349 1292 350 1292 351 1292353
1292 354 (1/1) el R 1292354 (1/1)
MalJ: MaJ:

23




Securite boulons degageante B9 (5 angles) (xz2<Bsueu) Securite boulons degageante B9 (5 angles) (vzz<Esmom)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1118 253 Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
Element B7-B9 160 Stand. GB - molded shanks
) Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
1 1118 332 Element B4-B7-B9 150 stand. GB - molded shanks
} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B4-B7-B9 170 stand. GB - molded shanks
) Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
1 1118335 Element B4-B7-B9 Stand GB - molded shanks
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
2 2 1118 358 Screw H M24x240 - 10.9 ZNBL, thread /36 mm
3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 200
Front pivot pin - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30O, thread 2.00
Support d'age B9 (5 angles)
4 1 1118 394 Element support B9 (5 holes)
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
5 2 173365 | Serew H M18x 89 - 10.9 ZNBL, thread 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 | 5 1o H Mi8x 54- 109 ZNBL, thread 150
Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /4Omm, pas150
7 2 173367 | g rew H M22x 65 - 109 ZNBL, thread /4Omm, thread150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4
8 4 173 368 Special washer 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
9 2 VIB106 o H Mi6x 50 - 88 ZNBL, thread /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
10 1 VIBI2T G orew H M16x 45 - 10.9 ZNBL, thread /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
1 3 V324 Nyioc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 18 - pas 150
12 4 Vi 326 Nyloc nut std H M 18 - thread 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
13 2 VJ 330 Nyloc nut std H M 22 - thread 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
14 2 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
15 1 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU24
16 2 VK510 Flat washer medium MU24
28-Se 28-Se
RC 3231 (1/1) Sep 04 Sep 04 RC 3231 (1/1)
Revision : B Revision : B
Ma J :25-Sep-13 MaJ :25-Sep-13
24




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP B3-14" ARS5H CS N°5, Gche

RD 58 034 Body B2 EP B3-14" ARS5H landside N°5, L.H.
Reference |Qté Designation
172421 | 1 |G beara suppon

172372X | 1 | avicboard stay .« 600

177 352 1 (L:;r?(;rs?dseeﬁ‘l’gn\:v?tr?g; '/ATE sl,share
177349 | 1 |\oaring plate (andaie) 62 and A
173385 | 1|3 enes s b

173 435 1 \l§l/(ear\'§>or:;o|-l|J(Ie(|jll.)ol\larsds:A I_R/Ell-(l:ecr;‘n(::neted steel
173475 | 1 | <58 5 ahin . bore stee

178 123 ! ;igri TR

173331 1 ;gl\?;fs?ib:(reogsho?ecsh_goint treated steel L.H.
172350 | 1 | L i oroed bot- M2z, ok, 16 mm
173432 | L | campor 2 %45, thick. 2
173 430 1 83';5;L;"S;‘ﬁ“;iﬂ%lﬁﬁﬁ'ﬁiﬁ on B2 frog
173396 | 1 SRt cupporn-sms

VI 10 08 4 28::|-(I)_2C':|'CF:C|\/CI:12/|)](_23)5( ?i;\éec écrou standart
VILLo2 | 2 | et s 1207
VI1705 | 2 |ogi e a0°miix30-100

Vi 14 17 4 \Eg;)SItT'I":FCCCCNI\l/Il&Xx‘lA?O 210.9

VIL70L | 5 | Tre o0 matx3s- 106
VI1703 1 \égtTTFFEE'\gé} VL1 x 45 - 109

VI 17 06 1 \égtTTF,:EEQg?ool\ﬁﬂllllxxsé)o--séészz

VI 50 13 2 Vis Hc M14 x 60 bout plat

Screw Hc M14 x 60 - flat

25

16/09/2014

Corps B2 EP B3-14" AR5H CS N°5, Drt

RD 58 035 Body B2 EP B3-14" ARS5H landside N°5, R.H.
Reference |Qté Designation
172421 | 1 |G ibeara suppor

172372X | 1 |utidboard stay g : 600

177352 1 E:r?(;rsidseelr\)l‘l’gn\jv?tt?g; '/A\TE sshare
177349 | 1 |\eaing plate (andaie) 62 and T

173 386 1 gfapngrzfrg’gtfggss It?(r)tles R.H.

173 436 1 \I;?)rzorlr:o%?tljlb’(;lafdsARR/?-chgnrwtented steel
173476 1 ﬁtorivg glzﬁn ERS: bD(;tre steel

ez |1 [amei O

173 332 1 ;gi?é?s?bfreogio?erts point treated steel R.H.
172 350 1 Egzr:teirr?%?cgeeddbeoﬁl? I\I>I/|2222 Itzhpl)ili3 116 mm
173432 | L |0 darmper 82 % 5, ick -2 mm
173 430 1 Sg‘f;%s;'ﬁ”;fo‘j%XE;?‘J‘L?&ZK on B2 frog
173396 | 1 |oacicoumporn-sms

VI 10 08 4 ggﬁl'?'rllggclvcl:lei%; ?ic%ec écrou standart
VILLo2 | 2 | ks 1207
VI1705 | 2 |ogi et a0omiix30-100

VI 14 17 4 g;jtTTF&C(::MlerfoO 2109

VIT70L | 5 |ogiTre o0t mitx3s 108
VI1703 1 g;JSItTTFFEEMQ%):"L Vi1 x4 109

VI'17 06 1 glasltTTFFEEggo°'\|/\|/|1111Xx5500_-8é?8zz

VI 50 13 2 Vis Hc M14 x 60 bout plat

Screw Hc M14 x 60 - flat




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP B3-14" ARS5H CS N°5, Gche

RD 58034 Body B2 EP B3-14" ARS5H landside N°5, L.H.
Reference |[Qté Designation

V337 4 ES/{S::J rf1ruetir|]-|'\ﬁ/|1144 x 150

CEEECNN A e

V3403 | 2 | i Vieia ok - 7o bk

VJ 620 4 Ecrou Std. H M22 - Z

Nut Stand. H M22 - Z

26

16/09/2014

Corps B2 EP B3-14" AR5H CS N°5, Drt

RD 58035 Body B2 EP B3-14" AR5H landside N°5, R.H.
Reference |Qté Designation

V337 4 ﬁ‘;{;’g :lﬁir;il\l/\l/llﬁ x 150

VJ 608 2 Ecl\r/lolul)ljliédhmll x 150 Z

s |7

R [N e g

VJ 620 4 Ecrou Std. H M22 - Z

Nut Stand. H M22 - Z




Support Rasette Standard (Paire)

(o S >

)

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

27

Support Rasette Standard (Paire)

Repere Quantife Reference Desjgnation

Support rasette 150 moule

2 19175 Support skimmer moulded 150
Support rasette 160 moule

2 19176 Support skimmer moulded 160
Support rasette 170 moule

2 19177 Support skimmer moulded 170
Support rasette 180 moule

2 19178 Support skimmer moulded 180

4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu
Screw H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, Pointed
Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL

4 VISOT Serew H Mi4<200 - 88 ZNBL

4 VJ 323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200

Nyloc nut std H M 14 - thread 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

Rasettes Mixtes Standard

RE 5101 (1/1)

15-dec-04

Revision :
Ma J :04-Now-10

28

R Mix ndar (@9 TS )
Repere | Quantte | Reference Designaton
[ e g et
2 |1 | e (S
’ | 19T | dbound mived s, LH
: U] 1972 eerd mbed simmer
s | 2| i |G o
o | 1| e T
! L LI et
8 8 Vi1202 |Boulon TFE MIB3O fecrou standard)
o |z | wam (CiMmoRIET
w | 2 | wmw EiMEESoRs N
w2 | weo miMesososrseiom
2 | 2 | v Rl BT
o | 1| wm me e
w2 | wes R iR e,
o RE 5101 (1/1)
M a J :04-Nov-10




Rampe Signalisation Ar M20

RF 90 58 (1/1)

23-Jun-14

Revision : A
MalJ:

29

Rampe Signalisation Ar M20 (@2t K B> o)
Repere Quanite Reference Designation
1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km
2 1 1214192 | Bride fixation panneau
3 1 1214 198 §uppor’|c pri;e |Z broches
pin plug holder
4 1 1214 199 Rampe d'eclairage (fil 2 metres)
Rear trailer board
Vis de rampe d'eclairage
5 2 1291128 Special screw for lighting board SP H M20x70
Prise élec. 7 plots male
6 1 850 100 385 Male electrical outlet
Prise elec 7 plots femelle
7 1 850 101785 Electrical outlet, 7 pin, female
Adhesif 25km/h, Dia 200mm
8 1 U4t nefer 25 Km/h, Dia 200mm
Vis H Méx 20 - 8.8 ZNBL
9 2 VI2603 | 5crew H Méx 20 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
10 2 Vi 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
1 2 vJ 340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Goupille "Beta" - 4, Z
12 2 VL 002 R Clip - 4, Z
23-Jun-14
el RF 90 58 (1/1)
ane:IjI?n:A




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SPMF/L(W)9
Sticker kit for range SPMF/L.(W)9

Ul1857

Ul1861 U11859

5>

=

]

N

W
y

ul173

U1 1857~ =

C
=
(0]
N
(0]

>

Ul1830

Ul1834

D

€l

Ul1841

-

@

Ul1847

cC
=
(00)
(&)
—

%

@

U11860

U11843

AN

>

Ul 18 70

Ul1833

>

Ul1845

@

Ul1858

B

30

Ul1852

21-Fev-14

Rev:A




NOTES

BESSON

31



NOTES

BESSON

32



33



CREGOIRE
BESSON

A I’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 24164 72 67
Fax: (+33) 241646773
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771-0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61 297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PErYAP-6ECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Jliokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
chakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

SEEE D HER-IUR R JEIRARAL | 10002518 5 EARE X AE
BERHISKEKRE20E
CHINA

E8i#% : 0086-10-65 08 06 40
f2E : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com




	spml9_ang
	Page_vierge1
	spml9_ang
	Feuil1

	AB-170_1_A-ANG
	ra7202_ang_1_B
	ra90025_ang_1_C
	ra90025_ang_2_C
	ra90025_ang_3_C
	ra90025_ang_4_C
	1212149_ang_1_C
	FUT-PISTON_ANG_1_A
	RA92_ANG_1_B
	rb420901_ang_1_B
	1223437_ang_1_A
	1223411_ang_1_A
	RB533102_ANG_1_A
	RF29151_1_A-ANG
	1291305_ANG_1_A
	RB183695_ANG_1_B
	RB261721_1_A-ANG
	rb61506_ang_1_B
	rb61506_ang_2_B
	rb61506_ang_3_B
	1292342_ang_1_A
	1292354_CATA_1_A-ANG
	rc3231_ang_1_B
	RD58034-035_ang
	Feuil1

	RE1201_ANG_1_A
	RE5101_ANG_1_B
	rf9058_ang_1_A
	UI1870_ANG_1_A
	NOTES
	NOTES1
	Page_vierge
	Couverture-verso

	date: Sep 2014
	n° serie: N 135 142


